CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL Nº 19/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme o item

6.1 do Edital nº 19/2021.

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: DERMATOLOGIA    PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1º 003 Mariana Alvares Penha 34.297.900-0 84,67 42,50 127,17

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PATOLOGIA CLÍNICA    PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

Não houve candidatos aprovados

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL    PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1º 009 Taiane Priscila Gardizani 41.637.745-2 96,17 50,50 146,67

2º 011 Daniele Cristina Vitorelli Venancio 26.540.819 77,50 35,00 112,50

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM NEUROLOGIA    PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1º 008 Carlos Alberto dos Santos Filho 33.989.680-2 96,67 28,00 124,67

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.4 do referido Edital é a

seguinte:

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PATOLOGIA CLÍNICA

Inscrição R.G. FASE 1

013 27222225-2 21,67

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM NEUROLOGIA

Inscrição R.G. FASE 1

002 242634291 64,50

004 291280353 60,83

A relação dos candidatos AUSENTE é a seguinte:

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PATOLOGIA CLÍNICA

Inscrição R.G. FASE 1

012 301032087 0,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL

Inscrição R.G. FASE 1

006 28094990-X 0,00

Adamantina, 05 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor